
níže u vedeného dne uzavřeli u vedené smluvní strany tuto

Smlouva zajištění ubytování ?J stravování

I. Smluvní strany

Odběrntel:

ŘÍHETÍW škola Jižní IV. 1750/ il.)

Zastoupené:
ředitelem

Mgr et Bcł Daniel Kaiserem

sídlo: Jižní IV. 10, 141 39, Praha 4
1750/ Spořilov

IČO 6 1 384828

bankovni spojení: 68747389/0800

kontakty:

Dodavatelé:

stravování1. na úseku ubyto vání 2. na úseku

Chata Centrum 5.120.,
Ce ntrfoo d s.r.o.,

zastoupená Mgr, Janem Kvasničkou, zastoupená Mgrr Janem Kvasničkou,

jednatelem jednatelem

sídlo: 468 12 Bedřichov 2 11 sídlo: 468 12 Bedřichov 2 11

IČO: 08502293, DIČ: 0208502293 IČO: 07652763, DIČ: 0207652763

bankovni spojení: 5742030359/0800
bankovni spojení: 5523733329/0800

kontakty: tel. +4207396661 58 kontakty: tel. +420739666 158

email: chatacentrum@gmaíl.com
email' info@penzíon- centrum . cz

(oba společné dále jen jako „dodavatem

II. Hmm smlouvy

Předmětem této smlouvy je zabezpečení pobytu spojeného R ubytováním a stravováním pro

děti a jej ich doprovod za níže uvedených podmínek v ubytovacím zařízení Chata Centrum

v Bedřichově 211.č.p.

III.

m EHP!! pobytu, počet lůžek, stravování

(ll I\'› f?! fn'. pobytu: Chata Centrumj Bedřichov 211, 468 12 Bedřichov nad Nisou

(2) Doba pobytu: 234 27.5.2022/ 4 noci/

(3l Počet lůžek: ldi] W v:l dospělé osoby

2022 v 11:00(4l Nástup: 23. 5.

(5) Ukončení: 27. 5, 2022 v 11:00 (pokoje se vyklízejí ráno po snídani, odjezd

a chaty pol 111]

(6) Stravování: plná penze včetně pítného režimu,

oběd v denprvní jídlo: příjezdu

po slední jídlo: snídaně v den odjezdu

Čím Centrum, Bedřichov 211. 2m:: i?) Bedřichov nad Nisou, mobllmłlo 735665155. e-mail: chatacentrum@gmaíl.com



IV. Cenová ujednání

(1) Cena Mel pobyt, která zahrnuje cenu mi poskytnutou Hm p i částce 280,- PRE. na osobu

a den, cenu mi ubytování m částce 300,. TR; za osobu 4.1 noc, je stanovená dohodou, a

Činí (včetně DPI-l):

Dítě: 2320,- mi [zahrnuje ubytování, stravu 5x denně, pitný režim)

Dospělý: 2320, R?! (zahrnuje ubytování, stravu 5x denně, pitný režim)

un každých 15 phtícich je jeden knntor zdarma
[ubytováni, stravování).

místníPedt pracovníci nej sou rozpočítány mezi Cena zahrnuje poplatek

m ubytovací kapacity stanovený obcíi

(2) Smluvní strany se dohodly, že cena za pobyt bude uhrazena bezhotovostně na základě

faktur.vystavených

(3) Smluvní
strany sj ednávaj í,

že odběratel je povinen nejpozději H5". 22.4.2021 složit

dodavateli na základě jím vystavené faktury zálohu na poskytnutí pobytu ve výši Fill %

předpokládané celkové ceny pobytu.

Smluvní strany dále sjednávají, že doplatek do skutečně celkové ceny
bude uhrazen

odběratelem dodavateli bezhotovostně na základě jím vystavených faktur po
ukončení

pobytu, zohledněním pravidla uvedeného v odst. 5 tohoto clánku.

(4) Smluvní strany sjednávají, že pokud odběratel zálohu ve smyslu předchozího odstavce

neuhradí, je dodavatel oprávn ěn od této smlouvy jednostranně odstoupit

v čl. III odst, 3
(5) Smluvní strany sj ednávají, že počet objednaných lůžek uvedený je

závazný pro účely zaplacení záluhy, jakuž i
pra

stanovení výše smluv-ní pokuty, jak je

uvedeno dále V tomto Článku.

(6) K utvrzení závazku v této smlouvě sjednaného, jakož 1' pro účely paušalizované náhrady

která dadavateli může vzniknout zm Šením ke
škody, objednaného pobytu, pokud

stamu pobytu doj de na základě důvodu spočívaj ícího V opatření, omezení či

rnzhndnurí orgánu ochrany veřejného zdraví ležícího na straně odběratele (zejména

karanténa apod.), smluvní strany výslovně sjednávají povinne st odběratele uhradit

dodavateli smluvní pokutu v této výši;

v případě zrušení pobytu 'ati' strany odběratele v době 40 méně dnů před dnem

nástupu na pobyt ve výši !JOJ '/n předpoklidaně celkové ceny.

(7) V případě částečného zrušem pobytu ze strany od běratele, které 352 týká jen

konkrétního počtu osob, se smluvní pokuta vypočítává w předpokládané celkové ceny
'rm

počet osob, jichž :la zrušení pobytu týká.

(8) V případě zásahu vyšší moci (vládní nařízení v souvislosti epidemii, živelné pohromy]

realizaci si smluvnízamezujíci výukového programu strany vyhrazují právo odstoupit

od bez storno poplatku ,smlouvy



V. Práva povinností smluvních stran

l. Dodavatel je povinen:

a] Poskytnout odběrateli ubytovací av stravovací služby v ubytovacím Zařízení Chata Centrum,

211, 468 12 Bedřichov nad Nisou, jakož i umožnit užívání společných a dalších prostor !a

zařízení a služeb.používání

odevzdat odběrateli mu k a stravování 21 dalsim činnostem ve
bl prostory vyhrazené ubytování

stavu způsobilém pro
řádně užívání

C) Zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor v rámci platných hygienických norem

předpisů.

dl Poskytnouí odběrateli stravování v množství kvalitě stanovené platnými suavovacími

předpisy a limity po
dohodě si vedením Školy.

el Dodavatel splňuje a jeho personal se zavazuje dodržovat platné hvgienícké, bezpečnostní 'u

požární předpisy.

il Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda vodovodu je způ sobila pro veřejnou potřebu.

s' Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt v je splnu podmínky pro zabezpečení LVK.

h) Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům odběratele možnost kontroly zen“ 'zení objektu,

které souvisejí poskytovanými službami. zejména přípravou z' výdejem stravy.

i] Dodavatel zajisü v den ukončení pobytu po vyklizení pokojů po
snídaní prostory pro

uskladnění věcí a převlečení osob, '11 to do jejích odjezdu.

2. Odběrntel je povinen:

l a Po skončení pobytu v ubytovacím zarizeni Chata Centrum předat všechny užívané prostory a'

věci, které užíval, ve stavu, v jakém je převzal, přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

hl Nahradit případnou vzniklou škodu na majetku ubytovacího zařízení Chata Centrum

škodazpůsobenou prokazatelně jejími účastníky, Smluvní strany sjednávají, že takováto

bude uhrazena odběratelem v hotovosti o to nejpozději v den odjezdu (doklad o zaplacení mu

bude automatícky vystaven při převzetí hotovostí).

C] Ubytované osoby jsou povinny ve všech vnitřních prostorech Chaty Centrum používat domácí

obuv.

V'I. Závěrečné ustanovení

Smlouva se Vyhotovuje ve dvou stejnopísech a nabývá platno stí b.) účinnosti podpisem

oprávněných zástupců smluvních stran. Každý z účastníků si ponechá jedno vyhotovení

smlouvy. Změny a doplňky je možné provést po dohodě obou smluvních stran formou

písemných dodatků k této smlouvě.

V Praze 23,3.2022 V Bedřichově dne 23.3,2022

Chata Centrum 5.130.

H

468 12 rl'l

ICO

zíílnuuíšknpj,

nn lłx Jlllll IU. nan/m, llíl jl:

CENTRYÚOD 5.ľ.0.na lEl Elalli'lliñíl, Zlalñlíliljdl !774153757 www Zăjll/ll u
Honln-

w 513mm ®
mi; 12 Z"

Ic-

Jižní IV. 175 / Íll: Chata Centrum 5.120.

Centrfood s.r.o.Jižní IV. 1750/10, 141 39, Praha 4

ředitel Mgr. et Bc. Daniel Kaiser Mgr. Jan Kvasnička, jednatel




